

S21247, Hyvä pomppu - nuoren pomppu elämään järjestötoiminnan kautta

Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika	S21247, Hyvä pomppu - nuoren pomppu elämään järjestötoiminnan kautta, 1.1.2018 – 31.12.2019 (hanke RR-tietopalvelussa)
Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus	Etelä-Savon ELY-keskus, 211 858 €
Toteuttajat	ESTERY-Etelä-Savon sosiaali- ja terveystieteiden tuki ry
Varsinaiset kohderyhmät	Alle 30-vuotiaat nuoret, jotka eivät vielä ole löytäneet tai osanneet valita koulutuspaikkaa, joiden syrjäytymisuhka on kasvanut tai joilla tutkinto on suoritettuna, mutta sijoittuminen työelämään tai jatko-opintoihin on vielä epävarmaa. Lisäksi opiskelijat, vastavalmistuneet sekä Esteryn jäsenjärjestöjen keskeiset toimijat.
Hankkeen tausta	
Tavoitteet	Lisätä nuorten osallisuutta ja työllistymisvalmiuksia järjestö- ja kansalaistoimintamallien kautta; madaltaa nuorten syrjäytymisuhkaa ja tarjota tukea oman elämän suunnan löytämiseen
Toimintatapa	Järjestö- ja kansalaistoiminnan vahvistaminen ja näkyväksi tekeminen; tuki järjestöjen toimintojen ja tehtävien tuotteistamiseen; järjestötoiminnan tarjottimien kokoaminen, työpajat (esim. pakohuonepeli ja valokuvaaminen); todistukset työpajoihin osallistumisesta; työparityöskentely (usein opiskelija nuoren tukena); opiskelijaharjoittelut; koulutukset (esim. hygieniapassi ja somemarkkinointi)
Tuotokset	
Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset	
Muut tulokset ja vaikutukset	Nuoret kokivat merkityksellisenä sen, että heidät on kohdattu arvostaen ja osana yhteisöä; yhdistykset saivat tukea hankkeesta ja siinä toimivista vapaaehtoisista nuorista
Levittäminen ja juurrutus	Osa nuorista on jäänyt pääosin vapaaehtoisiksi sellaisten yhdistysten toimintaan, joissa on palkattua henkilökuntaa ja säännöllistä toimintaa.
Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia	Yhdistykset tarvitsevat nuoria mukaan toimintaansa, mutta vapaaehtoisuudelta toimivien yhdistysten resurssit nuoren ohjaamiseen ovat rajalliset.



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

